
令和５年４月１１日 

保護者様 

飯能市立双柳小学校 

校長  冨山 真紀 

個人面談のお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、個人面談を下記のような日程で実施致します。 

 この機会を利用し、有意義な面談にしていきたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 

 個人面談の希望日について、希望の日にち・時間のあるなしに関わらず、必ずグーグルフォームにてご入

力をお願い致します。ご入力がない場合は、担任の方で日程を決めさせていただきます。また、兄弟姉妹が

いる場合は、お子様一人ずつのご入力をお願い致します。 

 

１ グーグルフォーム入力締め切り日   ４月１７日（月）まで 

 

２ 個人面談の日程 

① 5 月 18日（木）14：20～ 

② 5 月 19日（金）14：20～ 

③ 5 月 22日（月）14：20～ 

④ 5 月 23日（火）14：20～ 

⑤ 5 月 25日（木）14：20～ 

⑥ 5 月 26日（金）14：20～ 

※出張などにより実施できない日は、担任より連絡致します。 

 

３ 備考 

○ 個人面談の希望日について、グーグルフォームで、「どの日でも大丈夫です」か「都合のつかない日があ

ります」を選択してください。 

○ 上記の期間中、どうしてもご都合のつかない日がある場合のみ、ご都合のつかない日にち・時間をご入

力ください。 

○ 4 月 26日（水）に担任より個人面談予定表を配布する予定です。 

○ 自家用車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

ＵＲＬ 

 

https://forms.gle/HFXkrDXFkfnMqqYx8 


